
 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 9.3.1 

(35)                                                                                                                                                                                                                                                                                    6. 2022 

 

ZÁVĚSY PRO HLINÍKOVÉ A OCELOVÉ DVEŘE - MECHANICA 
 

Dvoudílné závěsy na hliníkové (ocelové) dveře testované až na 1 000 000 cyklů (RAL test). 

Uchycení je řešeno hliníkovými hmoždinkami,  samořeznými šrouby STANDARD nebo FIXIA s nosností až 230kg (EN 1191:2002). 

 

     
     

  
 

Objednací číslo Povrchová úprava Cena [Kč/ks] 

1146/62.5 C* BEZ POVRCH. ÚPRAVY 338 

1146/62.5 9010 BÍLÝ RAL 9010 374 

1146/62.5 BR5 ZLATÝ (IMITACE BRONZU) 374 

1146/62.5 F STŘÍBRNÝ (ELOX) 351 

1146/62.5 ZE HNĚDÝ (ELOX) 408 

1146/62.5 NE ČERNÝ (ELOX) 362 

1146/62.5 XSD NEREZ (IMITACE) 989 

    
 

 

 

 
Závěsy Mechanica v kombinaci  

 

se šrouby FIXIA unesou 1230x násobek  

 

své vlastní váhy. 

 

 

 

 

 

 
V tabulce jsou znázorněny max. nosnosti závěsu v kombinaci s hliníkovými hmoždinkami. 

K závěsům je nutné objednat upevňovací sady – nejsou součástí balení. 
 

Závěsy se vyskladňují vždy v sudých počtech (2,4…). 

Ostatní rozteče (59mm, 67mm, 74.5mm, 78mm, 84mm, 89mm, 92mm, 97mm, 104mm) a povrchové úpravy. * 
 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 9.3.1 

(35)                                                                                                                                                                                                                                                                                    6. 2022 

 

ZÁVĚSY PRO HLINÍKOVÉ A OCELOVÉ DVEŘE - MECHANICA 
 

Trojdílné závěsy na hliníkové (ocelové) dveře testované až na 1 000 000 cyklů (RAL test). 

Uchycení je řešeno hliníkovými hmoždinkami,  samořeznými šrouby STANDARD nebo FIXIA s nosností až 230kg (EN 1191:2002). 

 

     
         

  
 

Objednací číslo Povrchová úprava Cena [Kč/ks] 

1146.3/62.5 C* BEZ POVRCH. ÚPRAVY 509 

1146.3/62.5 9010 BÍLÝ RAL 9010 557 

1146.3/62.5 BR5 ZLATÝ (IMITACE BRONZU) 534 

1146.3/62.5 F STŘÍBRNÝ (ELOX) 524 

1146.3/62.5 ZE HNĚDÝ (ELOX) 763 

1146.3/62.5 NE ČERNÝ (ELOX) 541 

1146.3/62.5 XSD NEREZ (IMITACE) 966 

 

   

 

 

 

Závěsy Mechanica v kombinaci  

 

se šrouby FIXIA unesou 1230x násobek  

 

své vlastní váhy. 

 

 

 

 
 

 
 

V tabulce jsou znázorněny max. nosnosti závěsu v kombinaci s hliníkovými hmoždinkami. 

K závěsům je nutné objednat upevňovací sady – nejsou součástí balení. 

 
Závěsy se vyskladňují vždy v sudých počtech (2,4…). 

Ostatní rozteče (59mm, 67mm, 74.5mm, 78mm, 84mm, 89mm, 92mm, 97mm, 104mm) a povrchové úpravy. * 
 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 9.3.1 

(35)                                                                                                                                                                                                                                                                                    6. 2022 

 

ZÁVĚSY PRO HLINÍKOVÉ A OCELOVÉ DVEŘE - MECHANICA 
 

UPEVŇOVACÍ SADY STANDARD 

 
FIXIA  - speciální tvar samořezného šroubu s kuželovým hrotem zabezpečuje velmi stabilní upevnění v profilu 

- nosnost závěsů s použitím samořezných šroubů 230kg – EN 1191:2002 

EN 1191:2002 – rozměr křídla 1100x2200 - profil 1,7mm - počet cyklů 200 000 

 

 
 

   
   

HLINÍKOVÉ HMOŽDINKY SAMOŘEZNÉ ŠROUBY FIXIA VYROVNÁVACÍ PODLOŽKY 

 

 

   

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

                                
 

 

 
 

 

 

 

 
Hliníkové hmoždinky a samořezné šrouby se vyskladňují vždy v sudých počtech (2,4...). 

 
* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Objednací číslo Popis Balení [ks] Cena [Kč/ks] 

1145.720 Hliníkové hmoždinky + šrouby  40mm, 2-dílný závěs 2 119 

1145.722 Hliníkové hmoždinky + šrouby  40mm, 3-dílný závěs 2 224 

1145.724 Hliníkové hmoždinky + šrouby  50mm, 2-dílný závěs 2 156 

1145.726 Hliníkové hmoždinky + šrouby  50mm, 3-dílný závěs 2 244 

1145.728 Hliníkové hmoždinky + šrouby - „studené“ profily, 2-dílný závěs 2 150 

1145.729 Hliníkové hmoždinky + šrouby - „studené“ profily, 3-dílný závěs 2 224 

1145.721IMB Samořezné šrouby STANDARD 48mm, 2-dílný závěs 50 87 

1145.723 Samořezné šrouby STANDARD 48mm, 3-dílný závěs 2 99 

1145.725IMB Samořezné šrouby STANDARD 58mm, 2-dílný závěs 50 63 

1145.727 Samořezné šrouby STANDARD 58mm, 3-dílný závěs 2 99 

1145.725/68 Samořezné šrouby STANDARD 68mm, 2-dílný závěs 2 80 

1145.727/68 Samořezné šrouby STANDARD 68mm, 3-dílný závěs 2 93 

1145.741 * Samořezné šrouby FIXIA 51mm, 2-dílný závěs  2 147 

1145.743 * Samořezné šrouby FIXIA 51mm, 3-dílný závěs 2 214 

1145.745 * Samořezné šrouby FIXIA 63mm, 2-dílný závěs 2 --- 

1145.747 * Samořezné šrouby FIXIA 63mm, 3-dílný závěs 2 --- 

Objednací číslo Popis Balení [ks] Cena [Kč/ks] 

1145.702/7 * Vyrovnávací podložka 7mm 50 103 

1145.702/8 * Vyrovnávací podložka 8,5mm 50 105 

1145.702/10 * Vyrovnávací podložka 10mm 50 109 

1145.900  Narážení přípravek na hmoždinky 4 --- 

1145.905  Montážní svorka 10 --- 

1145.901 Šablona pro vrtání hliníkových hmoždinek, Ø11mm 1 --- 

1145.901/9 Šablona pro vrtání samořezných šroubů STANDARD,  Ø9mm 1 --- 

1145.901/7 Šablona pro vrtání samořezných šroubů FIXIA,  Ø7mm 1 --- 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 9.3.1 

(35)                                                                                                                                                                                                                                                                                    6. 2022 

 

ZÁVĚSY PRO HLINÍKOVÉ A OCELOVÉ DVEŘE - MECHANICA 
 

UPEVŇOVACÍ SADY NESTANDARD* 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

    
 

    
 

 

 

 
 

 
 

 
* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Objednací číslo Popis Provedení Cena [Kč/ks] 

upevňovací sada pro 2-dílné závěsy, šířka 14 mm 

1145.704 pro ploché profily --- --- 

1145.705 pro ploché profily  nerez --- 

upevňovací sada pro 2-dílné závěsy, šířka 20 mm 

1145.706 pro ploché profily --- --- 

1145.707 pro ploché profily  nerez --- 

upevňovací sada pro 2-dílné závěsy, šířka 14 mm 

1145.710 pro profily s tep. mostem --- --- 

1145.711 pro profily s tep. mostem nerez --- 

upevňovací sada pro 3-dílné závěsy, šířka 14 mm 

1145.714 pro ploché profily --- --- 

1145.715 pro ploché profily nerez --- 

upevňovací sada pro 3-dílné závěsy, šířka 14 mm 

1145.712 pro profily s tep. mostem --- --- 

1145.713 pro profily s tep. mostem nerez --- 

upevňovací sada pro 2-dílné závěsy, šířka 20 mm 

1145.730 pro profily s tep. mostem --- --- 

upevňovací sada pro 3-dílné závěsy, šířka 20 mm 

1145.731 pro profily s tep. mostem --- --- 


